
MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, TABASCO.
CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL  2018

ANUAL FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBREENERO

56,472,580.79 21,906,862.81TOTAL 287,375,648.06 22,017,862.81 20,723,862.81 21,732,862.81 21,798,912.81 21,814,257.43 20,785,144.05 20,727,812.81 20,812,209.60 19,071,596.14 19,511,683.19

IMPUESTOS 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 464,600.00 386,498.785,497,098.78
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 379,850.69457,500.00457,500.00 457,500.00 457,500.00457,500.00 457,500.00 457,500.00457,500.00 457,500.00457,500.00457,500.005,412,350.69
ACCESORIOS DE IMPUESTOS 6,648.097,100.007,100.00 7,100.00 7,100.007,100.00 7,100.00 7,100.007,100.00 7,100.007,100.007,100.0084,748.09

DERECHOS 755,519.36 633,360.00 654,360.00 551,360.00 559,360.00 625,410.00 639,607.85 637,310.00 554,310.00 672,951.60 486,310.01 424,068.737,193,927.55
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 21,786.46110,700.00193,700.00 186,700.00 176,700.00203,700.00 102,700.00 195,997.85104,700.00 54,700.0071,949.05221,700.001,645,033.36
OTROS DERECHOS 402,282.27443,610.00439,660.00 438,710.00 460,610.00450,660.00 456,660.00 443,610.00446,660.00 431,610.01601,002.55533,819.365,548,894.19

PRODUCTOS 37,500.00 26,500.00 36,500.00 25,500.00 36,500.00 26,500.00 36,500.00 35,500.00 26,500.00 21,025.87 15,500.00 603,000.06927,025.93
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
PRODUCTOS DE CAPITAL 603,000.0626,500.0026,500.00 26,500.00 35,500.0036,500.00 36,500.00 36,500.0025,500.00 15,500.0021,025.8737,500.00927,025.93

APROVECHAMIENTOS 77,000.00 177,000.00 257,000.00 77,000.00 67,000.00 77,000.00 68,146.77 42,331.24 77,000.00 48,221.50 40,068.34 33,000.001,040,767.85
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 33,000.0077,000.00177,000.00 77,000.00 42,331.24257,000.00 67,000.00 68,146.7777,000.00 40,068.3448,221.5077,000.001,040,767.85

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 55,137,961.43 20,605,402.81 20,605,402.81 19,605,402.81 20,605,402.81 20,605,402.81 20,605,402.81 19,605,402.81 19,605,402.81 19,605,410.63 18,065,117.79 18,065,115.62272,716,827.95
PARTICIPACIONES 16,474,724.9216,474,724.9217,474,724.92 17,474,724.92 16,474,724.9217,474,724.92 17,474,724.92 17,474,724.9216,474,724.92 16,474,724.9016,474,724.9217,474,724.92203,696,699.02
APORTACIONES 1,411,820.872,952,108.002,952,108.00 2,952,108.00 2,952,108.002,952,108.00 2,952,108.00 2,952,108.002,952,108.00 1,411,823.002,952,115.826,008,274.0035,400,897.69
CONVENIOS 178,569.83178,569.89178,569.89 178,569.89 178,569.89178,569.89 178,569.89 178,569.89178,569.89 178,569.89178,569.8931,654,962.5133,619,231.24
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